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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92423004A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2019
3. Emri i Subjektit MOA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 19/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Bulevardi “Zhan D’Ark” dhe Rruga“Pandeli 
Sotiri”, Ndertesa Nr. 71, Njësia Administrative Nr. 3, Zona 
Kadastrale 8170, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ndertimi ne fushen e infrastruktures dhe 
superstruktures te çdo lloji, import-eksport, shitje me 
shumice dJie pakice te artikujve te konsumit te gjere, 
industriale dhe ushqimore. Çdo aktivitet tjeter, qe lidhet 
direkt apo indirekt me aktivitetet e lartpermendura. Investimi 
në blerjen, ose perfitimin e të drejtave për zhvillimin e 
pasurive të paluajtshme, si dhe ushtrimi i të gjitha 
aktiviteteve që kanë të bëjnë me ose plotesojnë, direkt apo 
indirekt, aktivitetin e mësipërm; te bashkepunojë dhe/ose të 
përfitojë, direkt apo indirekt, pjesëmarrje në shoqëri, 
ndërmarrje, agjenci dhe sipërmarrje të tjera, të cilat mund të 
kenë një objekt aktiviteti të ngjashëm. Ushtrimi i çdo 
aktiviteti të ligjshëm në përputhje me legjislacionin në fuqi 
në Republikën e Shqipërisë, dhe në mënyrë të veçantë, por 
pa u kufizuar në: aktivitet në fushën e ndërtimit, përfshirë 
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ndërtimin e objekteve civile, industriale, infrastrukturore dhe 
turistike të çdo lloji, punime ndërtimi, rikonstruksioni, 
restaurimi, mirëmbajtjeje dhe përmirësimi të strukturave 
ekzistuese; projektim arkitektonik dhe inxhinierik, studime, 
mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh, si dhe menaxhim dhe 
zbatim projektesh; ofrim shërbimesh transporti dhe logjistike 
brenda dhe jashtë vendit, magazinim, shpërndarje dhe 
ndërmjetësim tregtar; dhënie me qira e makinerive, pajisjeve 
dhe mjeteve të ndryshme; zhvillim aktivitetesh në fushën e 
pasurive të paluajtshme, përfshirë blerje, shitje, administrim 
dhe dhënie me qira të tyre; ofrim shërbimesh konsulence 
teknike, ekonomike, financiare dhe menaxheriale; si dhe çdo 
aktivitet tjetër që konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm 
për realizimin e qëllimit të shoqërisë.
Albi Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2022 Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albi Meta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga “Pandeli Sotiri”, Objekti me Nr 
pasurie 6/842, zona kadastrale 8180, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOA
E-Mail: moashpk@gmail.com  
Telefon: 0696008007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A8A475-169C-4F8B-8897-146667D20453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71CF5C2-CBDC-443A-A291-4F6F74054E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F25FB5-5BE5-42B7-9A6C-962E56325098
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-436262-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872578-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Meta")                      Nga data "23/02/2022             
Ne daten "22/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Andi Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909753-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100 % te kuotave te 
shoqerise, Nr.3249 Rep., Nr.1529 Kol.,date11.05.2020, me ane te se ciles transferohen 
100% te kuotave te shoqerise nga ortaku Andi Meta ne favor te Albi Meta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albi Meta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andi Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023043-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A070A2AC-5448-4C43-A44D-BAE88B4DA150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295A0739-3BC0-490E-9EA9-01E04400E4C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295A0739-3BC0-490E-9EA9-01E04400E4C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6077118-1740-433D-8D5F-C201EBBABAA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD86FD-3F45-48B1-9BAD-13A6A70C9C8A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Selman Riza", Nr. 71;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Shemsie Haka'', Nr. 1/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199696-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.09.2023 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Bulevardi 
“Zhan D’Ark” dhe Rruga“Pandeli Sotiri”, Ndertesa Nr. 71, Njësia Administrative 
Nr. 3, Zona Kadastrale 8170, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Selman Riza", Nr. 71;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346630-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEMOA.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_moa_.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar_moa_.xlsx
PF_MOA_.pdf

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506428-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53E6303-E89E-40C6-AB7A-61ACAA66DC42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0296DA23-26A9-4E88-9A4C-CEA54DA23557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CB44AB-5CAF-4829-9971-24058F29FD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F909CF8C-0FD5-43E7-80DD-0EC5B046858F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6612537-3597-4DE0-AA70-2CD5782B20D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F19DBD-376B-4118-A234-336F2D96AA31
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Lista e Dokumenteve:
MOAautorizimperpfqkb.pdf
MOASHPK_vendimasambleje.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_moa.xlsx
MoaPFQKB.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_moa.xlsx

13/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-605350-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2026 per perditesim te 
dhenash dhe ndryshim objekti te aktivitetit.
Telefon ishte            ("0682687190")          u be            ("0696008007")         
E-Mail ishte            ("andimeta1111@hotmail.com")          u be            
("moashpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ndertimi ne fushen e infrastruktures dhe superstruktures te 
çdo lloji, import-eksport, shitje me shumice dJie pakice te artikujve te konsumit te gjere, 
industriale dhe ushqimore. Çdo aktivitet tjeter, qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetet e 
lartpermendura.")          u be            ("Aktivitet ndertimi ne fushen e infrastruktures 
dhe superstruktures te çdo lloji, import-eksport, shitje me shumice dJie pakice te 
artikujve te konsumit te gjere, industriale dhe ushqimore. Çdo aktivitet tjeter, qe 
lidhet direkt apo indirekt me aktivitetet e lartpermendura. Investimi në blerjen, ose 
perfitimin e të drejtave për zhvillimin e pasurive të paluajtshme, si dhe ushtrimi i të 
gjitha aktiviteteve që kanë të bëjnë me ose plotesojnë, direkt apo indirekt, aktivitetin 
e mësipërm; te bashkepunojë dhe/ose të përfitojë, direkt apo indirekt, pjesëmarrje në 
shoqëri, ndërmarrje, agjenci dhe sipërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë një 
objekt aktiviteti të ngjashëm. Ushtrimi i çdo aktiviteti të ligjshëm në përputhje me 
legjislacionin në fuqi në Republikën e Shqipërisë, dhe në mënyrë të veçantë, por pa u 
kufizuar në: aktivitet në fushën e ndërtimit, përfshirë ndërtimin e objekteve civile, 
industriale, infrastrukturore dhe turistike të çdo lloji, punime ndërtimi, 
rikonstruksioni, restaurimi, mirëmbajtjeje dhe përmirësimi të strukturave 
ekzistuese; projektim arkitektonik dhe inxhinierik, studime, mbikëqyrje dhe 
kolaudim punimesh, si dhe menaxhim dhe zbatim projektesh; ofrim shërbimesh 
transporti dhe logjistike brenda dhe jashtë vendit, magazinim, shpërndarje dhe 
ndërmjetësim tregtar; dhënie me qira e makinerive, pajisjeve dhe mjeteve të 
ndryshme; zhvillim aktivitetesh në fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë blerje, 
shitje, administrim dhe dhënie me qira të tyre; ofrim shërbimesh konsulence teknike, 
ekonomike, financiare dhe menaxheriale; si dhe çdo aktivitet tjetër që konsiderohet i 
dobishëm apo i nevojshëm për realizimin e qëllimit të shoqërisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A995C35-C7B3-4D20-A9C7-4A5450877AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36887534-4DB6-4B19-B7BF-F33572B9F299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2199A91-5FCD-4503-83A2-B24994B6358A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9EDF63-755B-4E82-B412-4D4C6BB786CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B418871D-7A23-4069-B7D7-CE81A3D17A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587A02C4-BA51-48F7-ACB6-740E10FAB452
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20/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-608901-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.05.2026 për hapje adrese 
dytësore dhe ndryshim kodi ekonomik (NVE) kryesor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Pandeli Sotiri”, Objekti me Nr pasurie 6/842, zona kadastrale 8180, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D25709-7638-4BAA-9E62-5CD48C5512BE

